

TROCHE CZASU DLA DZIECI



ZŁOT MAŁYCH PATRIOTÓW

Odśpiewaniem „Roty” przed pomnikiem Powstańców Wielkopolskich na ostrzeszowskim cmentarzu rozpoczęła się III ZŁOT PRZEDSZKOLAKÓW, organizowany przez przewodniczących

Następnie kolorowy korowód przedszkolaków udał się do kinoteatru. Tu, w bardziej radosnej atmosferze, z piosenką na ustach świętowano rocznicę odzyskania niepodległości. Prym wiedli

grać, dalej dzielnie śpiewały. Chwilę potem rozległa się pieśń „Jak długo na Wawelu”. Ku górze unosiły się dźwięki piosenek, opowiadających o miłości do ojczyzny i chwale polskiego oręża,



dzielnic. Wzięło w nim udział ponad dwustu przedszkolaków z wszystkich przedszkoli miasta i gminy Ostrzeszów.

Spotkanie małych patriotów właśnie w tym miejscu miało związek z przypadającą w tym roku setną rocznicą odzyskania niepodległości, jak też setną rocznicą wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Na grobach powstańców dzieci im przybliżyły symboliczne róże, a towarzyszyli im przedstawiciele władz samorządowych i przewodniczący dzielnic. Piosenkę „Jest taki kraj” pięknie zaśpiewała mała Hania.

królowie i rycerze, wężaty Piłsudski oraz krakowianki z wiankami na głowach, ale policjantów, pielęgniarek i przedstawicieli innych zawodów też w tym towarzystwie nie brakowało.

Program artystyczny, oparty na wierszach i piosenkach patriotycznych, przygotowali dzieci z klas III SP nr 1 w Ostrzeszowie, lecz aktorami byli tu wszyscy - śpiewając i kołysząc się w takt melodii. Poszczególne grupy przedszkolne przygotowały po jednej piosence do prezentacji. Rozpoczęły dzieci z „Klubu Malucha” imponując tym, że nawet gdy muzyka przestała



wykonywane przez kolejne grupy dzieci - z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 5 i te od „Misia Uszatka” i od sióstr

brzmiewa w sercach małych ostrzeszowian.

K. Juszcza

Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych majowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18, 19, 20, 21). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów kwietniowych czekamy do 14 czerwca.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

WOJTEK ROSIŃSKI WYGRAŁ KLOCKI LEGO!

Spośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z kwietniowych numerów, które do nas przysłałicie, wylosowaliśmy jedno - jego nadawca - Wojtek Rosiński z Ostrzeszowa - otrzymuje zestaw klocków LEGO. Gratulujemy i zapraszamy Wojtka osobiście (oczywiście z opiekunem) do redakcji po odbiór nagrody.

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu, należy zebrać, zamieszczone na str. 14., obrazki z numerów majowych (18, 19, 20, 21), zaznaczyć na nich różnice i w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 14 czerwca.

Zapraszamy do udziału w zabawie!

